
沙头街道2024年天安社区微型消防站设施设备
增设项目自行采购公告

一、项目基本情况

项目名称：2024年天安社区微型消防站设施设备增设

项目。

采购方式：比价谈判。

预算金额（最高限价）：24.5万元。

采购需求：详见采购需求文件及相关清单附件。

合同履行期限：详见采购需求文件。

二、申请人的资格要求

1.响应供应商须为具有独立承担民事责任能力的法人或

非法人组织（独立法人提供营业执照扫描件或复印件；非法人

组织则提供主管部门颁发或批准成立的证书或其他证明文件

扫描件或复印件）。

2.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不

同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

4.投标供应商经营（业务）范围需包含以下内容：“消防



器材销售”，并提供反映上述经营（业务）范围内容的营业执

照或民办非企业单位登记证书的扫描件，原件备查。如营业执

照或民办非企业单位登记证书未反映上述经营（业务）范围内

容的，需提供市场监督管理部门、民政主管部门相关网站关于

投标供应商经营（业务）范围查询结果的网页截图。

5.本项目不接受联合体投标，不允许分包转包，不接受供

应商采用进口产品参与投标。

三、应答文件提交

截止时间：2024年 8月 6日 18∶00分（北京时间）。

地点：深圳市福田区沙头街道天安社区党群服务中心（顺

泰公寓 1楼）。

四、公告期限

2024年 7月 30日至 2024年 8月 6日。

五、联系方式

1.采购人信息。

名称：深圳市福田区沙头街道办事处。

地址：深圳市福田区新沙路 60号。

2.项目联系方式。

项目联系人：张小姐。

电话：19065107387或 0755-83303417。

深圳市福田区沙头街道办事处

2024年 7月 30日


	沙头街道2024年天安社区微型消防站设施设备增设项目自行采购公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求

	1.响应供应商须为具有独立承担民事责任能力的法人或非法人组织（独立法人提供营业执照扫描件或复印件；非
	3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。
	4.投标供应商经营（业务）范围需包含以下内容：“消防器材销售”，并提供反映上述经营（业务）范围内容的
	5.本项目不接受联合体投标，不允许分包转包，不接受供应商采用进口产品参与投标。
	三、应答文件提交
	四、公告期限
	五、联系方式


